Se llevó a cabo la asesoría, control y regulación de la gestión educativa en el ámbito 

administrativo y pedagógico a los establecimientos educativos, cumpliendo con la 

normativa legal vigente expedida por la Autoridad Educativa Nacional.  

El Distrito 23D03 La Concordia, durante el año 2021 invirtió un total de $ 10579621.69 

(Diez millones quinientos setenta y nueve mil seiscientos veinte y uno con 69/100 dólares 

americanos ) ejecutado 10557266.22, lo que representa una ejecución del 99.79 por 

ciento lo cual benefició directamente a 17816 estudiantes de las 39 instituciones 

Educativas aportando con el desarrollo pedagógico, cultural y deportivo de la niñez y

[...]

proceso que se realizó con 3 publicaciones y no existió 
empresas para ser adjudicadas.  

BACHILLERATO TECNICO 

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA UNIDADES EDUCATIVAS DE PRODUCCIÓN 
La institución Gustavo Becerra Ortiz fue beneficiada con la asignación de $ 637.05 
(SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE DÓLARES CON 05/100) mismo que se ejecuto al 100%. 

CONTRATACIÓN DE SEGUROS ESTUDIANTILES 
Contratación de Seguros Estudiantiles para Bachillerato Técnico Productivo y Bachillerato 
Técnico del programa 59 Actividad 006 el ITEM 570201 - Seguros, por el valor inicial de $